**S**ED CONTRA est, quod Tullius ¶ peccatum speciale iustitiam commutatiuam.

**R**ESPOND. Dicendum, qd siue supra dicitur diuersas causas, ex quibus aliquid debet retribui, diuersificari debiti reddendi ratio, semper in maiori, illud quod maius est